1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL NOVA REDENÇÃO - BA

quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000001

B
50
30
1F
12
1A

14
B
A
1D

96
32
D
E
D
C
A
E
E
8D

86

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
REDENÇÃO

PUBLICA

INEXIGIBILIDADE

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

EXTRATO DE  PUBLICAÇÃO

Ratificação de Inexigibilidade

                    A Prefeitura Municipal de Nova Redenção/BA torna público que ratificou a

inexigibilidade nº 03/2011, cujo objeto diz respeito à aquisição de combustível e

derivados, tendo por Contratada a Empresa Jaime Jose dos Santos período de

05/01/2011 31/12/2011, pelo valor total estimado de R$ 262.000,00 (duzentos e

sessenta e dois mil reais).

                                           Nova Redenção, 05 de janeiro de 2011.

________________________________________
Ivan Alves Soares

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE acima mencionado foi afixado
no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 05 de janeiro de 2011

______________________________________
Secretário de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

Página 2 de 3B50301F121A14BA1D9632DEDCAEE8D86

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

3 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA torna público que firmou Contrato

com JAIME JOSE DOS SANTOS.  (POSTO OASIS), objetivando a objeto o fornecimento de

combustíveis (gasolina comum e óleo diesel), dentro do Município de Nova Redenção/BA, de

acordo com as necessidades de abastecimento dos veículos automotores da Prefeitura

Municipal de Nova Redenção/BA: no valor estimado de R$ 262.000,00 (duzentos e sessenta

e dois mil reais).

Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2011.

IVAN ALVES SOARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Estrato do Contrato acima foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 05 de Janeiro de 2011.

Gisana Cruz de Oliveira

Secretária Municipal de Administração

Página 3 de 3B50301F121A14BA1D9632DEDCAEE8D86

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA